WOLFINGER GmbH
Neuhofenstralie 19
4521 Schiedlberg
12
Wolfi Variosan

EN 13984
Dampfbremse
Lange (m)
Breite (m)
Flachengewicht (g/m2)

Wasserdampfdurchlassigkeit Sd Wert (m)
Brandverhalten (Klasse)

Zugfestigkeit langs / quer (N/50 mm)
Dehnung langs / quer (%)

Weiterrei3widerstand (Nagelschatft) langs / quer (N)

50
15
130

0,5-5
E
200/ 250
15/15

150/ 150



